

Lykke Corporation Holding ApS

Ved Møllen 3
2970 Hørsholm

CVR-nr. 45415503

Årsrapport 2025

21. februar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 10. marts 2026

Britt Lykke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Lykke Corporation Holding ApS
Ved Møllen 3
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 45415503

Direktion

Britt Lykke

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber, formuepleje og anden formueforvaltning og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -202.052. Egenkapitalen udgjorde på balancen dagen DKK 1.192.314.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK
Bruttotab		-17.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	-271.839
Finansielle indtægter		106.721
Resultat før skat		-182.368
Skat af årets resultat	2	-19.684
Årets resultat		-202.052

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-202.052
Årets resultat	-202.052

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>
		DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>422.527</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>422.527</u>
Anlægsaktiver		<u>422.527</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	<u>766.668</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>766.668</u>
Likvide beholdninger		<u>34.803</u>
Omsætningsaktiver		<u>801.471</u>
Aktiver i alt		<u>1.223.998</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		1.354.366
Overført resultat		-202.052
Egenkapital		<u>1.192.314</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	19.684
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.684</u>
Gældsforpligtelser		<u>31.684</u>
Passiver i alt		<u><u>1.223.998</u></u>
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 21. februar 2025	40.000	1.354.366	0	1.394.366
Overført via resultatdisponeringen			-202.052	-202.052
Egenkapital pr. 31. december 2025	40.000	1.354.366	-202.052	1.192.314

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 21. februar 2025	0	0	0	
Skat af årets resultat	0	19.684	0	19.684
Skyldig pr. 31. december 2025	0	19.684	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				19.684
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	0	19.684		
I alt	0	19.684	0	

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	1.394.366	1.394.366
Kostpris pr. 31. december 2025	1.394.366	1.394.366
Årets nedskrivninger	-271.839	-271.839
Modtaget udbytte i året	-700.000	-700.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-971.839	-971.839
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	422.527	422.527

Noter, fortsat

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Lykke Corporation Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Lykke Corporation ApS	100%	50.000	-271.839	422.527	-271.839	422.527
I alt					-271.839	422.527
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder						422.527
I alt						422.527

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	106.668
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	766.668

6. Eventualforpligtelser

Lykke Corporation Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.